



Flame Grilled Beef Pattie CN

Item #: 1-155-525-20

Product Description: Fully cooked, lightly seasoned beef (80/16). Soy added. Sprocket shape with charmarks. Sleeve pack. CN labeled. Commodity processed product.

Technical Name: CN Fully Cooked Flamebroiled Beef Patties Caramel Color Added

Brand: Advance Pierre

Product Details

Data Generated: 2/28/2018
Data Valid As Of: 9/9/2017
Packing Type: BULK-SLV
Pieces Per Case: 200
Portion Size (oz.): 2.50
Case Net Weight (lb.): 31.25

Case Dimensions: Width: 13.25
Length: 19.88
Height: 9.13
Case Cube: 1.39

Cases / Pallet: 35
Case TiHi: 7 x 5

Credit (CN): 2 OZ MMA BEEF
Equivalent Grain: -

Ingredients:

INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12), Salt, Sodium Phosphate, Caramel Color. CONTAINS: Soy

Shelf Life (days): 455
Starting from date of production when kept @ 0°F or below.

Preparation Method:

Conventional Oven: From frozen state sleeve pack preparation put a few small holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375-400 degrees f for 60 minutes. Remove from oven and let stand 3 minutes before opening bag. Always cook product to an internal temperature of 165 degrees f.

Convection Oven: From frozen state sleeve pack preparation put a few small holes in top of bag. Place entire bag intact on sheet pan in preheated oven 375-400 degrees f for 30-40 minutes. Remove from oven and let stand 3 minutes before opening bag. Always cook product to an internal temperature of 165 degrees f.

Master Case GTIN: 00880760017254

Nutrition Facts:

Serving Size: 2.50 OZ (70 g)
Servings Per Container: 200

Calories / Calories from Fat: 110 / 50

% Daily Value **

Total Fat	5 g	8%
Saturated Fat	2 g	10%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	35 mg	12%
Sodium	270 mg	11%
Total Carbohydrate	1 g	0%
Dietary Fiber	1 g	4%
Sugars	0 g	
Protein	14 g	
Vitamin A		2%
Vitamin C		0%
Calcium		2%
Iron		10%

** Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, Kimberly M Crocker.



AdvancePierre Foods • 9990 Princeton-Glendale Rd. • Cincinnati, Ohio 45246 • Phone: 1-800-969-2747 •
www.advancepierre.com
Date Generated: 2/28/2018

Ingredient Number :011260
Ingredient Description :Mushrooms, Raw
Class :BID 2017-18
Source :USDA Nutrient Data Base

Date Added :01/31/1994
Date Modified :03/09/2016

Measurements

Measurement	Weight	O/G	Measurement	Weight	O/G
LB	16	OZS.	small	10	GRAMS
CUP, pieces	70	GRAMS	.5 CUP, pieces	35	GRAMS
CUP, whole	96	GRAMS	LB, chopped	16.0000	OZS.
large	23	GRAMS	LB, sliced	16.0000	OZS.
medium	18	GRAMS	.25C raw-pieces or sliced	17.5000	GRAMS
slice	6	GRAMS	2TBSP-ccoked	17.5000	GRAMS

Nutrients

Per 100 Grams

Calories	22.00 kcal	Cholesterol	0.00 mg	Protein	3.09 g	Calcium	3.00 mg
Total Fat	0.34 g	Sodium	5.00 mg	Sugars	1.98 g	Iron	0.50 mg
Saturated Fat	0.05 g	Carbohydrate	3.26 g	Vitamin A	0.00 IU	Water ¹	92.45 g
Trans. Fat ²	0.00 g	Dietary Fiber	1.00 g	Vitamin C	2.10 mg	Ash ¹	0.85 g

(*N/A* - denotes missing nutrient values)

(¹ - denotes optional nutrient values.)

(² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.)

Purchase Information

Manufacturer Name : BLISS CHARLES G
Product Number : 3-2018

Purchase Unit Description : BOX
Stock Unit Description : OZ
Stock Units Per Purchase Units : 8
Available as commodity :
Interface Ingredient Number :

Market Cost Per Purchase Unit \$: 1.5000
Commodity Value \$: 0.0000

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

LAND O LAKES® READI-PAC® SWISS CHEESE SLICES



PRODUCT DESCRIPTION

Land O Lakes® ReadI-Pac® Swiss Cheese slices have a creamy, mellow, nutty flavor and are a delicious favorite for sandwiches and salads.

PRODUCT FEATURES

Convenient, ready-to-serve and interleaf-separated slices

Great for hot or cold sandwiches

1 M/MA

SUGGESTED USE

Pre-sliced, easy to separate. Great for hot and cold sandwiches. Try with paninis and wraps.

Product Code: 44261 | SCC: 10034500442616 | UPC:
00034500442619

CASE INFORMATION

Case Pack / Weight: 8/1.5 lb
Pallet Tie: 14
Pallet High: 7
Total Pallet: 98
Gross Weight: 13 lb
Net Weight: 12 lb
Length: 13.3125 in
Width: 9.875 in
Height: 6.625 in
Case Cube: .50401 Cu. Ft

SHELF LIFE & STORAGE

Guaranteed Shelf Life: 90 days
Maximum Shelf Life: 150 days
Storage: KEEP REFRIGERATED.

NUTRITIONAL INFORMATION

Serving Size:	2 slices (28g)
Serving Per Case:	24
Amount Per Serving	
Calories	90 kcal
*Total Fat 6 g	8 %
Saturated Fat 3.5 g	18 %
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 20 mg	7 %
Sodium 115 mg	5 %
Total Carbohydrate 1 g	0 %
Dietary Fiber 0 g	0 %
Sugars 1 g	
Added Sugars 0 g	0 %
Protein 8 g	16 %
Vitamin D 0 mcg	0 %
Calcium 252 mg	20 %
Iron 0 mg	0 %
Potassium 20 mg	0 %

* The percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

INGREDIENTS

Cultured Reduced Fat Milk, Salt, Enzymes, *Vitamin A Palmitate.
CONTAINS: MILK*not found in regular swiss cheese

Kosher: No

** 0 g Trans Fat per Serving

LAND O LAKES READI-PAC®

CONVENIENT, FLAVORFUL SLICES

Land O Lakes® ReadI-Pac® Cheese is available in convenient, ready-to-serve and interleaf-separated slices.



TRIO

Trio Brown Gravy Mix 8 x 13.37 ounces

The hearty, roasted beef flavor of this dark brown gravy adds a distinct richness to a variety of dishes.

Trio products are good for you and great for them. Created to deliver a consistent, delicious flavor for your customers, and an easy preparation experience for your operation.

You can always trust Trio for:

- Superior, consistent flavor

- Ease of use—one minute prep time and no slurry required

- Ease of storage, featuring re-closable packaging

- Steam table quality (4+ hours holding time)

- 0g Trans Fat or Saturated Fat per Serving

- Low Fat & Low Calories per serving

- 0mg Cholesterol per serving

- No added MSG*

*No added MSG other than that which naturally comes from ingredients such as yeast extract and hydrolyzed proteins.

Nestlé Code: 12056355

Nestlé Case Code: 10050000382733

NUTRITIONAL VALUE

Ingredients

MODIFIED CORNSTARCH, MALTODEXTRIN, WHEAT FLOUR, SALT, SOYBEAN OIL, BEEF FAT (BHT, CITRIC ACID), SUGAR, CARAMEL COLOR, 2% OR LESS OF HYDROLYZED SOY, CORN AND WHEAT PROTEINS, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, YEAST EXTRACT, SILICON DIOXIDE, ONION POWDER, POTASSIUM CHLORIDE, DISODIUM INOSINATE/DISODIUM GUANYLATE, SPICES, LACTIC ACID, BEET POWDER, CORN SYRUP SOLIDS, MODIFIED TAPIOCA STARCH, NATURAL FLAVORS, BEEF STOCK, CITRIC ACID, GARLIC POWDER. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT INGREDIENTS.

MAY CONTAIN EGGS.

Allergens

MILK, SOY, WHEAT

Nutritional Fact

	Per 2 tsp (5 g) makes 1/4 cup	Daily Value (%)	Per 100 g
Calories	20 calories		366.44 calories
Calories from Fat	5 calories		112.14 calories
Total Fat	0.5 g	1	12.46 g
Saturated Fat	0 g	0	2.94 g
Trans Fat	0 g		0.35 g
Cholesterol	0 mg	0	5.82 mg
Sodium	240 mg	10	4,687.5 mg
Carbohydrate	3 g	1	59.74 g
Dietary Fiber	0 g	0	1.07 g
Sugars	0 g		5.1 g
Protein	0 g		3.81 g
Vitamin A		0	8.18 IU
Vitamin C		0	6.19 mg
Calcium		0	200.09 mg
Iron		2	9.14 mg
Potassium			455.39 mg
Polyunsaturated Fat	0 g		4.99 g
Monounsaturated Fat	0 g		4.11 g

% daily values are based on a 2,000 calorie diet

PREPARATION & STORAGE

Preparation

- 1 OPEN pouch with our easy tear feature.
- 2 POUR the full package of Brown Gravy Mix into 1 gallon of boiling water (212°F).
- 3 STIR briskly with wire whisk until smooth and thickened, while returning to medium-high heat; OR cover and let stand 10 minutes, then STIR briskly with wire whisk.

- 1 package (13.37 oz) Gravy Mix + 1 gallon boiling water = yields 1 gallon + 1 cup Brown Gravy
- 3/4 cup + 2 Tbsp (3.3 oz) Gravy Mix + 1 qt boiling water = yields 4-1/4 cups Brown Gravy
- 1/4 cup + 3 Tbsp (1.7 oz) Gravy Mix + 2 cups boiling water = yields 2 cups + 2 Tbsp Brown Gravy

Storage

- Storage Temperature: Cool, dry place
- Shelf Life in Days: 720

PRODUCT SPECIFICATIONS

Packaging Information

Pack Size	8 x 13.37 oz
Pack Yield	136 fl oz (1 gallon + 1 cup)
Case Yield	1088 fl oz (8-1/2 gallon)
Servings Per Case	608
Net Weight	6.685 lbs
Gross Weight	8.15 lbs
Case Height	6.75 in
Case Width	7.95 in
Case Length	13.15 in
Case Cube	0.408 ft ³

Cases Per Layer	18
Layers Per Pallet	8
Total Cases Per Pallet	144

SERVINGS SUGGESTIONS

Suggestions

Hearty Style Beef Sauce – add 2 cups tomatoes, fresh, diced; 2lbs Mushrooms, diced, cooked; 1lb. Onions, medium diced, sautéed; 1 tsp. Thyme, leaf, dried.
 Burgundy Sauce – add 3 cups Burgundy Red Wine; 1lb Onions, medium diced, sautéed; 1/2 cup Parsley chopped.

Meal Requirements

Serving Size	2 tsp (5 g) mix makes a 1/4 cup serving
Purchase Unit	8 x 13.37 oz.
Servings Per Purchase Unit	608
Purchase Units Per 100 Servings	1 case

Trio



Taste. Trust. Serve. Quality gravies and sauces your customers love take no time at all with Trio. Trio products are quick to prepare, with no slurry required, giving you control over your kitchen and all the dishes you make. The flavor is dependable. The quality is trustworthy. The performance is consistent.



Nutrition Facts Panel Information

Net Wgt/Pkg (oz)

75

<= gms

lbs	ozs
4	11

Nutrition Code #

1708

Panel #

1

Nutrn-Panel #

170801

Panel Approval Date

10/26/16

FDA Reference Amount (g)

50

Nutrition Panel Claim

Panel Comments

BUN, SANDWICH WHOLE GRAIN RICH

Nutrition Facts

30 Servings per container
Serving Size 1 Bun (71 g/ 2.5 oz)

Amount per serving

Calories 190

% DAILY VALUE *

Total Fat	3 g	4 %
Saturated Fat	0.5 g	3 %
Trans Fat	0 g	
Polyunsaturated Fat	1.5 g	
Monounsaturated Fat	0.5 g	
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	380 mg	16 %
Total Carbohydrate	32 g	12 %
Dietary Fiber	4 g	13 %
Total Sugars	2 g	
Includes	2 g Added Sugars	5 %
Protein	8 g	
Vitamin D	0 mcg	0 %
Calcium	123 mg	10 %
Iron	2.2 mg	10 %
Potassium	138 mg	2 %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

***** Please note this is not a camera ready format *****

Current	Replaces
02/11/14	06/09/10

FLOWERS FOODS

NLP PLT # 140

Ingredient Statement

Nutrn Code: **1708**

Product: **BUN, WHOLE GRAIN RICH**

%	INGREDIENT LABELING INFORMATION
1	WATER
2	WHOLE WHEAT FLOUR
3	ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID)
4	HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP
5	WHEAT GLUTEN
6	YEAST
7	CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING:
8	DOUGH CONDITIONERS (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, MONOGLYCERIDES AND/OR DIGLYCERIDES, CALCIUM PEROXIDE, CALCIUM IODATE, DATEM, ETHOXYLATED MONO- AND DIGLYCERIDES, ENZYMES)
9	SOYBEAN OIL
10	SALT
11	SOY FLOUR
12	LEAVENING (MONOCALCIUM PHOSPHATE)
13	AMMONIUM SULFATE
14	WHEAT STARCH
15	CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE)

Ingredient Number :011291
Ingredient Description :ONIONS, SPRING / SCALLIONS (INCL TOPS&BULB),R
Class :BID 2017-18
Source :USDA Nutrient Data Base

Date Added :01/31/1994
 Date Modified :03/09/2016

Measurements

Measurement	Weight	O/G	Measurement	Weight	O/G
LB	16	OZS.	LB, raw wgt	15.2384	OZS.
CUP, chopped	100	GRAMS	tbsp chopped	6.0000	GRAMS
tbsp, chopped	6	GRAMS	med 4-1/8" long	0.5291	OZS.
large	25	GRAMS	BUNCH	14.0000	OZS.
medium (4-1/8" long)	15	GRAMS			
small (3" long)	5	GRAMS			

Nutrients

Per 100 Grams

Calories	32.00 kcal	Cholesterol	0.00 mg	Protein	1.83 g	Calcium	72.00 mg
Total Fat	0.19 g	Sodium	16.00 mg	Sugars	2.33 g	Iron	1.48 mg
Saturated Fat	0.03 g	Carbohydrate	7.34 g	Vitamin A	997.00 IU	Water ¹	89.83 g
Trans. Fat ²	0.00 g	Dietary Fiber	2.60 g	Vitamin C	18.80 mg	Ash ¹	0.81 g

(*N/A* - denotes missing nutrient values)
 (1 - denotes optional nutrient values.)
 (2 - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.)

Purchase Information

Manufacturer Name : BLISS CHARLES G
 Product Number : 3-2018

Purchase Unit Description : 6 BUNCH
 Stock Unit Description : BUNCH
 Stock Units Per Purchase Units : 6
 Available as commodity : No
 Interface Ingredient Number :

Market Cost Per Purchase Unit \$: 5.0000
 Commodity Value \$: 0.0000

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.



Formula Statement for Documenting Grains in School Meals

Required Beginning SY 2013-2014

(Crediting Standards Based on Grams of Creditable Grains)

School Food Authorities (SFAs) should include a copy of the label from the purchased product package in addition to the following information on letterhead signed by an official company representative. Grain products may be credited based on previous standards through SY 2012-2013. The new crediting standards for grains (as outlined in Policy Memorandum SP 30-2012) must be used beginning SY 2013-2014. SFAs have the option to choose the crediting method that best fits the specific needs of the menu planner.

Product Name: BIDBUSINESS 30 4" 51% WHL GRN RCH HAMS Code No.: 13730810

Manufacturer: FLOWERS FOODS Serving Size 1 Roll (71 g/ 2.5 oz)
(raw dough weight may be used to calculate creditable grain amount)

I. Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes X No _____
(Refer to SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program.)

II. Does the product contain non- creditable grains: Yes X No _____ How many grams: 0.02
(Products with more than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain requirements for school meals.)

III. Use Policy Memorandum SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program: Exhibit A to determine if the product fits into Groups A-G (baked goods), Group H (cereal grains) or Group I (RTE breakfast cereals). (Different methodologies are applied to calculate servings of grain component based on creditable grains. Groups A-G use the standard of 16 grams creditable grain per oz eq; Group H uses the standard of 28 grams creditable grain per oz eq; and Group I is reported by volume or weight.)

Indicate to which Exhibit A Group (A-I) the Product Belongs: B

Description of Creditable Grain Ingredient*	Grams of Creditable Grain Ingredient per Portion ¹	Gram Standard of Creditable Grain per oz equivalent ²	Creditable Amount
	A	B	A ÷ B
WHOLE GRAIN	21.40	16	↓
ENRICHED GRAIN	20.14	16	
			2.60
Total Creditable Amount³			2.50

*Creditable grains are whole-grain meal/flour and enriched meal/flour.

¹(Serving size) X (% of creditable grain in formula). Please be aware serving size other than grams must be converted to grams.

²Standard grams of creditable grains from the corresponding Group in Exhibit A.

³Total Creditable Amount must be rounded **down** to the nearest quarter (0.25) oz eq. Do **not** round up.

Total weight (per portion) of product as purchased 71 grams

Total contribution of product (per portion) 2.50 oz equivalent

I certify that the above information is true and correct and that a 2.5 ounce portion of this product (ready for serving) provides 2.50 oz equivalent Grains. I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq. per portion. Products with more than than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain requirements for school meals.

Tracy Osgatharp

Signature

QA Labeling Associate

Title

Tracy Osgatharp

Printed Name

03/13/17

Date

229 227-2015

Phone Number